
l'ZADAVATEL:

Z.0:

!
ADMINISTRÁTOR:

Isíoco:
líčo:
iZASTOUPENÝ:
r

PROTOKOL O JEDNÁNÍ

r Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organízace

Liblín 1, 331 41 Kralovice

J
Mgr. Petr Kounovský, ředitel
Centrální nákup, ptíspevková organizace

[prnická 663/5s, 318 00 Plzeň
172046635

Ing. Jiřím Heranem, ředitelem
NAZEV vtňuríie ZAKAZKY

í
l
l
l
l
l
1
l
1

,,Zabezpečení kvality pitné vody dle Vyhl. č. 252/2004 Sb. v 055 Líblín"

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do lll. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných
zakázek, která je mimo režirn zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veře)ných zakázek v souladu s § 31.

i Spisováznačka: l CN/152/CN/18

i l

:"?číslojednací: j CN/5676/2018 77yiíémové;sle' =?V F-ZA:l:
l i. ostovtm DODAVA'TEL?:

Zadavatel zaslal dne 12. 9. 2018 Výzvu k podárí nabídky následujícím dodavatelům:

P18VOOOOO712

l

1
l
1
l
1

l
l

?Formanabídky

IDodavatel {Sídlo
ilTES spol. s r.o. IPetra Bezruče 1556, 272 0l Kladno
IREGOTHERM servís, s.r.o, U Cihelny 1089/Il, 337 0l Rokycany
ISYSTHERM s.r,o. K Papírně 172/26, 312 00 Plzeň

THERMOLUFT KT s.r.o, Franty Šumavského 867, 339 0l Klatovy

l 2. IHŮTA PRO
PODÁNí NABííDEK: l do 25. 9. 2018 do 10:00 hodin

r z. SEZNAM DORUčENÝCH NABíDEK:

Č?'o Dodavatel

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.
El l Sídlo: Píšťovy 820, 537 0l Chrudim

Ič0: 150 53 695

G-servis Praha spol. s r.o.
E2 i Sídlo: Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6

IČO: 496 80 226
ITES spol. s r.o.

Ll i Sídlo: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov
Ič0: 475 39 801
SYSTHERM?s.-r-.o.

L2 i Sídlo: K Papírně 26, 312 00 Plzeň
IC:0: 648 30 454

Q
475 39 801

252 48 731

7648 30 454
291 og ggo

r Datum podárí
nabídky

24. 9. 2018

r čas podání
nabídky

13:43 h elektronická

24. 9. 2018 14:52 h elektronická

11:28 h24. g. 2018 listinná

25. 9. 2018 08:02 h Iistinná

1



F 3. HODNOTÍCÍ KOMISE
Zadavatel ustanovíl dne 18. 9. 2018 hodnotící komisi ve složení:

člen
(jméno, příjmenQ I Organizace I Náhradník

(jméno, příjmení)
0rganÍzace

Václav Procházka í Domov sociálních služeb i Zdeněk Fíala
Liblín, p. o. r Domov sociálních služeb

Liblín, p. o. l

í Jana Dvorská í Odbor investic a majetku i Zdenek Bernášek
KU PK r l Odbor investic a majetku

KÚ PK l

IMgr. Lukáš Reimann l Centrální nákup, p. o. Mgr. Váďav Štípek Centrální nákup, p. o.

1
1

r 4. JEDNÁNí )

Dne 25. 9. 2018 po lO:00h bylo zahájeno jednání hodnotící komise. Byly otevřeny nabídky a provedeno jejich
hodnocení a kontrola. Dne 5. 10. 2018 se uskutečnilo druhé jednání hodnotící komise na základě jejího požadavku
k objasnění nabídky E2 účastríka G-servis Praha spol. s r.o., Třanovského 622/11.

r 5. VÝSLEDEK HODNOCENÝCH NABÍDEK

Q Dodavatel l- Ňabídková cena-v-Kč-b?ezDP7H
Vodrí zdroje Ekomonitor spol. s r.o.

El i Sídlo: Píšťovy 820, 537 0l Chrudim 1547 017,82,-
ičo: 150 53 695

G-servis Praha spol. s r.o.
Sídio: Třanovského 622/11, 163 00
Praha 6

IčO: 496 so 226

ITES spol. s r.o.
Sídlo: Jaroslava šípka 486, 273 03
Stochov

IČO: 475 39 801

SYSTHERM s.r.o.

Sídlo: K Papírně 26, 312 00 Plzeň
IČO: 648 30 454

]
1Pořadí

4

E2 973 279,24,- 1

Ll i295 000,- 3

L2 1260 000,- 2

6. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM l
Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší celkové nabídkové
ceny v Kč bez DPH.
Při hodnocení se vycházelo z údajů v Krycím listu (Příloha č. 1 Výzvy)

7. POSOUZENÍ NABÍDEK

Hodnotící komise posoudila z hlediska splnění zadávacích podmínek nabídky č. E2 a L2.

1

2



r Nabídka č, E2 (elektronícká)
Ť

Identifikační údaje:

l E2

'?}s?Pra'?haspol.s r.o.
Sídlo: Třanovského 622/11,
163 00 Praha 6
IčO: 496 so 226

l

l
l Nabídka zpracována v českém jazyce

í' Kvalifikace prokázána

r Nabídka obsahuje všechny součásti

r Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a
není nepřijatelná

l Nabídkovou cenu účastník řádně stanovil, není mimořádně nízká

Nabídková cena

Hodnotící komise shledala na jednání konaném dne 25. 9. 2018, že nabídka E2 účastníka G-servis Praha spol. s r.o.
obsahuje celkovou nabídkovou vyčíslenou v sazbě DPH 21 % namísto požadovaných 15 %. Administrátor zakázky
vyzval účastníka řízení dne 4. 10. 2018, aby celkovou nabídkovou cenu včetně DPH upravil v požadované sazbě
DPH. Účastník dne 4. 10. 2018 zaslal opravenou cenu v dokumentech nabídky.

Hodnotící komise poté na svém druhém jednání dne 5.10. 2018 konstatovala, ze nabídka ie v pořádku a odpovídá
všem požadavkům zadávacích podmínek.

í l
r l
r 1
I I
r l
l l
€zzg,z«,- Kč bezo

l

sp?s?hÍ
(ANO / NE)

ANO

ANO

POžADAVEK

ANO

ANO

ANO

ZÁVĚR

[ Nabídka č. L2 (listinná)
DO«)Í

Identifikační údaje:

POŽADAVEK

r Nabídka zpracována v českém jazyce

í Kvalífikace prokázána

r Nabídka obsahuje všechny součásti

r Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpísům a
není nepřijatelná

l Nabídkovou cenu účastník řádně stanovil, není mimořádně nízká

t: Nabídková cena

[ ZÁVER

J L2

-S??'?YSTHERMs.r.o.
Sídlo: KPapírně 26, 312 00
Plzeři

Ič0: 648 30 454

r spchNsí
(ANO / NE) ]

r ANO 1
l ANO l
r l
l l
r 1
?

]

ANO

ANO

ANO

l

3



4

Nabídka účastníka odpovídá všem požadavkům zadávacích podmínek

s. VÝSLEDEK PO POSOUZENí A oaiashhí NABíDKY účASTNíKEM

Nabídková cena v Kč bez DPHNábÍaÍŽa'č'.

E2

l

G-servis Praha spol. s r.o.
Sídlo: Třanovského 622/11, 163 00
Praha 6

IČO: 496 80 226

SYSTHERM s.r.o.

Sídlo: K Papírně 26, 312 00 Plzeň
IČO: 648 30 454

973 279,24,- 1

2L2 1260 000,-

g. ZAVĚREčNA DOPORUčENí
Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele G-servis Praha 'spol. sr.o.,
IČO: 496 80 226, se sídlem Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6, který splnil veškeré požadavky zadávacích

V Plzni dne 5. 10. 2018

Z3 hodnotící komisi:

jméno, příjmení

Václav Procházka

Organizace, funkce
Datum

podpisu
Podpis

Domov sociálních služeb Liblín, p. o. gJlJ',
Jana Dvorská Odbor investic a majetku KÚ PK .f,*hď

'-'-'-'--"-'7'-'-7*.i
Mgr. Lukáš Reimann Centrální nákup, p. o. í 4e. zc r5

[----
9

Vypracoval: Mgr. Lukáš Reimann


